
STK ČSS NOMINAČNÍ LISTINA

M ČR 2012

3.3.2012

ID Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

RVzPi, Dorost

1 BRÁZDA Šimon 1996 38648 0025 SSK Brno 50

2 HORÁČEK Marek 1995 36999 0025 SSK Brno 50

3 HUML Jan 1999 38888 0405 SSK Chomutov

4 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 SSK Rožnov

5 KLEČKA Jakub 1995 36585 0405 SSK Chomutov

6 KOLÁTOR Jan 1994 36954 0405 SSK Chomutov

7 KOVÁL Adam 1998 37799 0025 SSK Brno 50

8 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 SSK Rožnov

9 ROŠTEK Andrej 1997 38370 0025 SSK Brno 50

10 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 SSK Opava

RVzPi, Junioři

1 BERÁNEK Richard 1993 38140 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

2 ČESNEK Pavel 1993 37111 0025 SSK Brno 50

3 KUPEC Lukáš 1993 37662 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

4 MIŠÁK Vojtěch 1993 38510 0069 SSK DUEL Praha

5 STAŠKO Petr 1993 34483 0126 SSK Opava

6 ŠEMNICKÝ Radomír 1993 36725 0328 SSK Rožnov

RVzPi, Muži

1 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 SSK Opava

2 ISÁK Zdeněk 1949 11835 0630 SSK Kadaň

3 JECH Jaromír 1957 03766 0023 SSK Praha 6

4 KOUSAL Vladomír 1960 02539 0405 SSK Chomutov

5 KRATOCHVÍL Milan 1949 38424 0251 SSK Slaný

6 KRAUS Ladislav 1977 11753 0370 SSK Dukla Plzeň

7 LACKÝ Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí

8 MÁLEK Karel 1950 04257 0328 SSK Rožnov

9 ŠKVARO Josef 1946 10147 0251 SSK Slaný

10 ŠOSTÝ Zdeněk 1950 04176 0235 SSK Ostrava - Vítkovice

11 TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 SSK Dukla Plzeň

12 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 SSK DUEL Praha
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STK ČSS NOMINAČNÍ LISTINA

M ČR 2012

3.3.2012

ID Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

StVzPi 3x20, Dorost

1 BRÁZDA Šimon 1996 38648 0025 SSK Brno 50

2 HORÁČEK Marek 1995 36999 0025 SSK Brno 50

3 KLEČKA Jakub 1995 36585 0405 SSK Chomutov

4 KOLÁTOR Jan 1994 36954 0405 SSK Chomutov

5 KOVÁL Adam 1998 37799 0025 SSK Brno 50

6 KUNA Václav 2000 38837 0232 SSK RAPID PLzeň

7 ROŠTEK Andrej 1997 38370 0025 SSK Brno 50

8 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 SSK Opava

StVzPi 3x20, Junioři

1 BERÁNEK Richard 1993 38140 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

2 ČESNEK Pavel 1993 37111 0025 SSK Brno 50

3 KUPEC Lukáš 1993 37662 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

4 MIŠÁK Vojtěch 1993 38510 0069 SSK DUEL Praha

5 STAŠKO Petr 1993 34483 0126 SSK Opava

StVzPi 3x20, Muži

1 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 SSK Opava

2 GELETI Jiří 1963 03302 0176 SSK Plzeň střed

3 ISÁK Zdeněk 1949 11835 0630 SSK Kadaň

4 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 SSK Rožnov

5 JECH Jaromír 1957 03766 0023 SSK Praha 6

6 KOUSAL Vladomír 1960 02539 0405 SSK Chomutov

7 KRATOCHVÍL Milan 1949 38424 0251 SSK Slaný

8 RÉDR Zdeněk 1951 01528 0046 SSK Přerov - město

9 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 0370 SSK Dukla Plzeň

10 ŠKVARO Josef 1946 10147 0251 SSK Slaný

11 TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 SSK Dukla Plzeň

12 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 SSK DUEL Praha

StVzPi 3x20, Ženy

1 ADAMOVÁ Jitka 1994 38138 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

2 ĎÁSKOVÁ Martina 1993 37262 0328 SSK Rožnov

3 DENKOVÁ Klára 1994 38139 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

4 GAJDUŠKOVÁ Nikola 1996 37956 0328 SSK Rožnov

5 HENYCHOVÁ Lenka 1999 39128 0328 SSK Rožnov

6 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0328 SSK Rožnov

7 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 SSK Horní Benešov

8 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 0812 SSK ASTRA Bruntál

9 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 37682 0232 SSK RAPID PLzeň

10 VEPŘEKOVÁ Kristýna 1988 37133 0328 SSK Rožnov

11 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 SSK DUEL Praha

12 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 SSK Rožnov

13 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 0069 SSK DUEL Praha
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STK ČSS NOMINAČNÍ LISTINA

M ČR 2012

3.3.2012

ID Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

StVzPi 40, Dorost

1 ADAMOVÁ Jitka 1994 38138 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

2 BRÁZDA Šimon 1996 38648 0025 SSK Brno 50

3 DENKOVÁ Klára 1994 38139 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

4 GAJDUŠKOVÁ Nikola 1996 37956 0328 SSK Rožnov

5 HENYCHOVÁ Lenka 1999 39128 0328 SSK Rožnov

6 HORÁČEK Marek 1995 36999 0025 SSK Brno 50

7 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 SSK Rožnov

8 KLEČKA Jakub 1995 36585 0405 SSK Chomutov

9 KOLÁTOR Jan 1994 36954 0405 SSK Chomutov

10 KOVÁL Adam 1998 37799 0025 SSK Brno 50

11 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 0046 SSK Přerov - město

12 KUNA Václav 2000 38837 0232 SSK RAPID PLzeň

13 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 0046 SSK Přerov - město

14 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 SSK Rožnov

15 ROŠTEK Andrej 1997 38370 0025 SSK Brno 50

16 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 SSK Opava

17 SOFKA Vojtěch 1998 39387 0328 SSK Rožnov

18 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 37682 0232 SSK RAPID PLzeň

StVzPi 40, Junioři

1 BERÁNEK Richard 1993 38140 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

2 ČESNEK Pavel 1993 37111 0025 SSK Brno 50

3 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0328 SSK Rožnov

4 KUPEC Lukáš 1993 37662 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

5 MIŠÁK Vojtěch 1993 38510 0069 SSK DUEL Praha

6 STAŠKO Petr 1993 34483 0126 SSK Opava

7 ŠEMNICKÝ Radomír 1993 36725 0328 SSK Rožnov

8 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 SSK Rožnov

StVzPi 40, Muži

1 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 SSK Opava

2 GELETI Jiří 1963 03302 0176 SSK Plzeň střed

3 GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885 SSK Elán Olomouc

4 ISÁK Zdeněk 1949 11835 0630 SSK Kadaň

5 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 SSK Rožnov

6 JECH Jaromír 1957 03766 0023 SSK Praha 6

7 KOUSAL Vladomír 1960 02539 0405 SSK Chomutov

8 KRATOCHVÍL Milan 1949 38424 0251 SSK Slaný

9 KRAUS Ladislav 1977 11753 0370 SSK Dukla Plzeň

10 MARČAN Vladimír 1956 27625 0885 SSK Elán Olomouc

11 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 0370 SSK Dukla Plzeň

12 ŠKVARO Josef 1946 10147 0251 SSK Slaný

13 TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 SSK Dukla Plzeň

14 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 SSK DUEL Praha

15 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 SSK DUEL Praha
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STK ČSS NOMINAČNÍ LISTINA

M ČR 2012

3.3.2012

ID Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

VzPi 40, Dorostenci starší

1 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 0462 SSK Poličná

2 POSPÍŠIL Ondřej 1995 37975 0105 SSK Kolín

3 FORMAN Jakub 1995 35976 0253 SSK Sezemice

4 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 SSK Opava

5 SENDLER Filip 1995 37758 0132 SSK Hradec nad Moravicí

6 HRDLIČKA Jakub 1995 37158 0175 SSK Benešov

7 HOFFMAN Jiří 1994 38423 0136 SSK Písek

8 HORÁČEK Marek 1995 36999 0025 SSK Brno 50

9 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 SSK Rožnov

10 TOMAN Daniel 1994 37759 0132 SSK Hradec nad Moravicí

11 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 SSK Rožnov

12 HUDSKÝ Jakub 1996 38794 0232 SSK RAPID PLzeň

13 VOSTROVSKÝ Karel 1995 35172 0205 SSK ŠKODA Ml. Boleslav

14 STASZKO Radek 1995 39285 0158 SSK OLZA Trinec

15 KELLER Rudolf 1994 37964 0294 SSK Meziboří

16 JAREŠ Jakub 1995 39271 0136 SSK Písek

17 BENEDIKT Anthony 1994 38482 0235 SSK Ostrava - Vítkovice

VzPi 40, Dorostenky starší

1 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 0812 SSK ASTRA Bruntál

2 ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 36126 0370 SSK Dukla Plzeň

3 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 37682 0232 SSK RAPID PLzeň

4 ADAMOVÁ Jitka 1994 38138 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

5 JUREČKOVÁ Eva 1994 37774 0823 SSK Patriot Ostrava

6 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 0095 SSK Škoda Vrchlabí

7 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 SSK Rožnov

8 KNÁPKOVÁ Monika 1994 38475 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

9 NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 0136 SSK Písek

10 HROMADOVÁ Tereza 1994 37588 0126 SSK Opava

11 ŠLECHTOVÁ Martina 1994 36959 0543 SSK Louny

12 KOZÁKOVÁ Barbora 1994 37225 0525 SSK PSK Cheb 96

13 SOBKOVA Jolana 1994 39106 0158 SSK OLZA Trinec

14 DENKOVÁ Klára 1994 38139 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

15 SOVOVÁ Martina 1994 39291 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

VzPi 40, Juniorky

1 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 0370 SSK Dukla Plzeň

2 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 0370 SSK Dukla Plzeň

3 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0328 SSK Rožnov

4 KADLČÍKOVÁ Hana 1992 36707 0224 SSK Policie - Ostrava

5 ĎÁSKOVÁ Martina 1993 37262 0328 SSK Rožnov

6 ČICHOVSKÁ Petra 1991 32403 0175 SSK Benešov

7 SKLADANOVÁ Pavla 1993 35994 0398 SSK Horní Benešov
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STK ČSS NOMINAČNÍ LISTINA

M ČR 2012

3.3.2012

ID Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

VzPi 40, Mladší dorostenci

1 ŠANDA Richard 1996 36636 0812 SSK ASTRA Bruntál

2 MIČKA Michal 1997 38909 0812 SSK ASTRA Bruntál

3 SEIDEL Radek 1996 37923 0095 SSK Škoda Vrchlabí

4 PLUHAŘ Jakub 1997 37797 0525 SSK PSK Cheb 96

5 ROŠTEK Andrej 1997 38370 0025 SSK Brno 50

6 BLAŽEK Leoš 1997 38880 0253 SSK Sezemice

7 DUNDR Lukáš 1995 67952 0294 SSK Meziboří

8 BRÁZDA Šimon 1996 38648 0025 SSK Brno 50

9 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 SSK Horní Benešov

10 PROKEŠ David 1997 38152 0025 SSK Brno 50

11 VESELÝ Ondřej 1996 38887 0175 SSK Benešov

12 PAAR Tomáš 1997 37926 0386 SSK Březolupy

13 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 0812 SSK ASTRA Bruntál

14 TURZO Jiří 1998 37334 0253 SSK Sezemice

15 HARRER FrantiŠek 1999 39050 0132 SSK Hradec nad Moravicí

16 KOREC Tomáš 1997 37808 0069 SSK DUEL Praha

17 BARTOŠ Daniel 1996 37075 0235 SSK Ostrava - Vítkovice

18 KOVÁL Adam 1998 37799 0025 SSK Brno 50

19 DOMITRA Radek 1997 39329 0374 SSK TATRA Kopřivnice

20 ŠEBEK Petr 1998 38582 0015 SSK Plzeň Slovany

21 HERTL Lukáš 1995 38483 0235 SSK Ostrava - Vítkovice

22 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0224 SSK Policie - Ostrava

23 ZAWADA Pawel 1996 39354 0158 SSK OLZA Trinec

24 HOFRICHTER Lukáš 1996 38889 0405 SSK Chomutov

25 KUBELKA David 1996 39224 0405 SSK Chomutov

26 VIKTORJENÍK Dominik 2000 38910 0812 SSK ASTRA Bruntál

27 KOŇAŘÍK Jan-adam 2000 38908 0812 SSK ASTRA Bruntál

28 SOFKA Vojtěch 1998 39387 0328 SSK Rožnov

29 KOŘENEK Jaromír 1997 39330 0374 SSK TATRA Kopřivnice

30 BLAŽEK Jan 2001 39261 0398 SSK Horní Benešov

31 KLEČKA Martin 1998 39328 0374 SSK TATRA Kopřivnice

32 CHMELÍK Jaromír 1997 39384 0224 SSK Policie - Ostrava

33 KLECH Vojtěch 1998 39264 0398 SSK Horní Benešov

34 ANDRLE Jakub 2001 39260 0398 SSK Horní Benešov

35 RYS Petr 2000 39357 0812 SSK ASTRA Bruntál

36 HOVORKA Petr 1998 38878 0253 SSK Sezemice

VzPi 40, Mladší dorostenky

1 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 0175 SSK Benešov

2 VOBOROVÁ Veronika 1996 38306 0105 SSK Kolín

3 GAJDUŠKOVÁ Nikola 1996 37956 0328 SSK Rožnov

4 KRBCOVÁ Andrea 1996 37780 0885 SSK Elán Olomouc

5 KOZÁKOVÁ Zdenka 1997 38914 0525 SSK PSK Cheb 96

6 BEZDĚČNÁ Denisa 1998 38913 0525 SSK PSK Cheb 96

7 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 0046 SSK Přerov - město

8 SOBKOVA Izabela 1996 39107 0158 SSK OLZA Trinec

9 KŘÍŽOVÁ Zuzana 1998 39331 0046 SSK Přerov - město
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STK ČSS NOMINAČNÍ LISTINA

M ČR 2012

3.3.2012

ID Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

10 HENYCHOVÁ Lenka 1999 39128 0328 SSK Rožnov

11 BOŘUTOVÁ Eliška 1997 38972 0887 SSK ZŠ Trnava

12 CHMELÍKOVÁ Kateřina 1997 39377 0224 SSK Policie - Ostrava

13 MÁLKOVÁ Klára 1998 39176 0253 SSK Sezemice

14 ULMANOVA Darina 1998 39108 0158 SSK OLZA Trinec

15 HASALÍKOVÁ Eva 1997 38702 0224 SSK Policie - Ostrava

16 NEORALOVÁ Barbora 1999 39356 0812 SSK ASTRA Bruntál

17 HOLEČKOVÁ Kateřina 1996 38732 0405 SSK Chomutov

VzPi 40, Ženy

1 MARUŠKOVÁ Lenka 1985 27225 0370 SSK Dukla Plzeň

2 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 0587 SSK SKP UNITOP Louny

3 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 0370 SSK Dukla Plzeň

4 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 0232 SSK RAPID PLzeň

5 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 0069 SSK DUEL Praha

6 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 0069 SSK DUEL Praha

7 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0328 SSK Rožnov

8 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 1958 04061 0294 SSK Meziboří

9 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 SSK Horní Benešov

10 STODOLOVÁ Lenka 1986 33993 0015 SSK Plzeň Slovany

11 FORMANOVÁ Dita 1989 35175 0370 SSK Dukla Plzeň

12 BORTLÍKOVÁ Gabriela 1974 39249 0591 SSK Orlová - Poruba

13 NOSOVÁ Martina 1981 18641 0523 SSK Duchcov

14 VEVERKOVÁ Lucie 1974 00061 0353 SSK Pelhřimov

15 KLIMŠOVÁ Dagmar 1973 00113 0224 SSK Policie - Ostrava

16 MALÁ Iveta 1988 35692 0885 SSK Elán Olomouc

17 KAINOVÁ Dagmar 1963 13563 0772 SSK Liberec KPK

18 LINDNEROVÁ Pavlína 1982 37902 0587 SSK SKP UNITOP Louny

19 WALITZA Eva 1974 39127 0069 SSK DUEL Praha

20 HÝLOVÁ Věra 1963 27029 0235 SSK Ostrava - Vítkovice

21 LEDECKÁ Kateřina 1988 37769 0023 SSK Praha 6

22 GRAJCAROVÁ Andrea 1984 38394 0523 SSK Duchcov

23 FIALOVÁ Martina 1966 36695 0126 SSK Opava

24 KOČÍ Marcela 1977 32388 0772 SSK Liberec KPK

25 ŠTĚRBOVÁ Renáta 1964 38408 0069 SSK DUEL Praha

26 HOZÁKOVÁ Stanislava 1973 38544 0253 SSK Sezemice

27 KOŽUCHOVÁ Karolina 1981 39234 0772 SSK Liberec KPK

28 BUČILOVÁ Marie 1987 38662 0080 SSK Arnika Tachov

29 VESELÁ Anna 1985 38194 0023 SSK Praha 6

30 NEUBAUEROVÁ Jana 1990 38395 0523 SSK Duchcov

31 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 0069 SSK DUEL Praha

32 SYNKOVÁ Kateřina 1986 34305 0015 SSK Plzeň Slovany

33 HOLADOVÁ Daniela 1967 32667 0069 SSK DUEL Praha

34 STRNÁDKOVÁ Zdeňka 1967 37807 0232 SSK RAPID PLzeň

35 MARČANOVÁ Jarmila 1959 32548 0885 SSK Elán Olomouc

36 CESTROVÁ Petra 1973 38977 0348 SSK ASK Brandýs nad Labem

37 HALÍKOVÁ Stanislava 1982 39027 0368 SSK Poruba - Skalka

38 KŘÍŽOVÁ Marie 1988 38952 0126 SSK Opava

39 VEPŘEKOVÁ Kristýna 1988 37133 0328 SSK Rožnov
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STK ČSS NOMINAČNÍ LISTINA

M ČR 2012

3.3.2012

ID Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

VzPi 60, Junioři

1 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 0370 SSK Dukla Plzeň

2 ONDRUŠKA Jan 1994 37775 0377 SSK Frenštát pod Radhoštěm

3 HEJNA David 1993 37040 0224 SSK Policie - Ostrava

4 JONÁK Vít 1993 33150 0370 SSK Dukla Plzeň

5 MARALÍK Kamil 1994 36167 0377 SSK Frenštát pod Radhoštěm

6 FIALA Martin 1992 35943 0126 SSK Opava

7 POSPÍŠIL Radek 1993 37478 0019 SSK Boletice nad Labem

8 ŠEMNICKÝ Radomír 1993 36725 0328 SSK Rožnov

9 SEIDEL Vojtěch 1993 36234 0095 SSK Škoda Vrchlabí

10 ANTOŠÍK Tomáš 1994 36908 0377 SSK Frenštát pod Radhoštěm

11 VAVROUS Marek 1992 37129 0175 SSK Benešov

12 POLÁŠEK Jan 1993 38498 0374 SSK Tatra Kopřivnice

13 SEDLÁK Jakub 1992 35016 0018 SSK Bohumín

14 BERÁNEK Richard 1993 38140 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

15 ČESNEK Pavel 1993 37111 0025 SSK Brno 50

16 KUPEC Lukáš 1993 37662 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

17 ZEMLÁK Petr 1993 37220 0235 SSK Ostrava - Vítkovice

VzPi 60, Muži

1 MALÚŠEK David 1989 31511 0462 SSK Poličná

2 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 0370 SSK Dukla Plzeň

3 POSTUPA Jiří 1973 04900 0042 SSK Borek u ČB

4 TENK Martin 1972 03263 0232 SSK RAPID PLzeň

5 BORŮVKA Karel 1962 32247 0162 SSK Slatina Brno

6 TRNKA Tomáš 1966 25312 0069 SSK DUEL Praha

7 BOHÁČEK Jiří 1974 01140 0019 SSK Boletice nad Labem

8 SKOPOVÝ Pavel 1969 04025 0232 SSK RAPID PLzeň

9 PACKAN Petr 1950 02726 0069 SSK DUEL Praha

10 PECHÁČEK Martin 1991 34404 0812 SSK ASTRA Bruntál

11 KUŽVART Pavel 1963 04050 0640 SSK Akademia Praha

12 ČERVENKA Rostislav 1979 28623 0145 SSK Zlín

13 MEDEK Daniel 1979 21198 0731 SSK Semily

14 GELETI Jiří 1963 03302 0176 SSK Plzeň střed

15 TĚHAN Tomáš 1989 33807 0370 SSK Dukla Plzeň

16 FIDLER Tomáš 1988 34943 0019 SSK Boletice nad Labem

17 FITZBAUER Jakub 1986 29720 0105 SSK Kolín

18 BERNÁT Rudolf 1951 05711 0232 SSK RAPID PLzeň

19 KRAUS Ladislav 1977 11753 0370 SSK Dukla Plzeň

20 MAŠTERA Aleš 1981 20990 0584 SSK Třebíč - Poušov

21 ŠMEJDA Jaroslav 1955 11299 0095 SSK Škoda Vrchlabí

22 HLÁSNIK Jan 1972 35821 0018 SSK Bohumín

23 HRABALÍK Pavel 1981 17102 0145 SSK Zlín

24 HUBÁČEK Pavel 1957 32651 0715 SSK MTs Bílina

25 ANDRUŠÍK Ivan 1965 27322 0109 SSK Sedlčany

26 BARTOŠ David 1970 37074 0235 SSK Ostrava - Vítkovice

27 FILIPOVSKÝ Jiří 1970 29592 0715 SSK MTs Bílina
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STK ČSS NOMINAČNÍ LISTINA

M ČR 2012

3.3.2012

ID Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

28 PÁVIŠ Antonín 1956 06071 0750 SSK E-COM Slavkov u Brna

29 SLÁDEK Petr 1983 25531 0069 SSK DUEL Praha

30 ŠOSTÝ Zdeněk 1950 04176 0235 SSK Ostrava - Vítkovice

31 JECH Jaromír 1957 03766 0023 SSK Praha 6

32 MECA Marek 1989 34541 0374 SSK TATRA Kopřivnice

33 DOČKAL Jan 1990 35211 0294 SSK Meziboří

34 KLUKA Radovan 1980 00385 0885 SSK Elán Olomouc

35 HOLAŇ Jiří 1977 02353 0368 SSK Poruba - Skalka

36 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 17785 0523 SSK Duchcov

37 LIPOVSKÝ Milan 1980 25782 0025 SSK Brno 50

38 KRBEC Vít 1964 37669 0885 SSK Elán Olomouc

39 KUREČKA Aleš 1960 36817 0823 SSK Patriot Ostrava

40 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 02412 0370 SSK Dukla Plzeň

41 WOLLMANN Petr 1981 26778 0235 SSK Ostrava - Vítkovice

42 HEJNA Radim 1970 37258 0224 SSK Policie - Ostrava

43 ARNOLD Ctibor 1975 35066 0657 SSK SKP SEVER Teplice

44 IVANOV Ivelin vanev 1964 38695 0235 SSK Ostrava - Vítkovice

45 LACKÝ Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí

46 BARABASHEV Pavel 1975 39247 0013 SSK DDM Praha 5

47 NOS Pavel 1976 32462 0523 SSK Duchcov

48 PADEVĚT Jiří 1980 12941 0069 SSK DUEL Praha

49 SÁBLÍK Rostislav 1962 39001 0693 SSK Valašské Klobouky

50 KOMÁREK Petr 1981 23370 0037 SSK Dvory

51 TELLINGER Lumír 1956 11236 0132 SSK Hradec nad Moravicí

52 POLACH Jan 1988 38840 0543 SSK Louny

53 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 SSK Rožnov

54 ALEŠ Hrdlička 1976 10075 0319 SSK Mnichovo Hradiště

55 KRÁSA Jaroslav 1955 17071 0657 SSK SKP SEVER Teplice

56 ČÍŽEK Karel 1953 32378 0750 SSK E-COM Slavkov u Brna

57 KOČÍ Josef 1949 05493 0080 SSK Arnika Tachov

58 ŠLECHTA Pavel 1965 36948 0543 SSK Louny

59 BERKA Pavel 1964 11100 0834 SSK Uničov

60 DOBIÁŠ Vladimír 1984 29542 0019 SSK Boletice nad Labem

61 KOČÍ Vratislav 1957 05826 0772 SSK Liberec KPK

62 WALICA Jan 1943 33251 0158 SSK OLZA Trinec

63 HROMOČUK Michal 1972 02939 0374 SSK Tatra Kopřivnice

64 KOŽÍŠEK Petr 1964 38055 0543 SSK Louny

65 STRANIK Kvetoslav 1942 14099 0028 SSK INVA Liberec

66 FORMAN Josef 1960 20112 0205 SSK ŠKODA Ml. Boleslav

67 JANČA Oldřich 1987 32550 0885 SSK Elán Olomouc

68 KOREC Tomáš 1967 17289 0023 SSK Praha 6

69 KOUSAL Vladomír 1962 02539 0405 SSK Chomutov

70 ROSTÁS Michal 1961 02403 0015 SSK Plzeň Slovany

71 ŠÍCHA Libor 1963 32179 0750 SSK E-COM Slavkov u Brna

72 ZÍSKAL Vladislav 1972 38536 0525 SSK PSK Cheb 96

73 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0235 SSK Ostrava - Vítkovice

74 ČERNÝ Petr 1963 37264 0398 SSK Horní Benešov

75 CHMEL Karel 1945 01574 0136 SSK Písek

76 MAROUŠEK Petr 1968 37628 0015 SSK Plzeň Slovany

77 MIIKULÁŠEK Josef 1975 02739 0415 SSK při 1.ZŠ.Příbram
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78 RUFFER Jaroslav 1984 28336 0019 SSK Boletice nad Labem

79 SABAK Pavel 1942 00148 0235 SSK Ostrava - Vítkovice

80 FRÝBA Karel 1975 03756 0023 SSK Praha 6

81 HUSMAN Miloš 1986 30004 0175 SSK Benešov

82 MITEV Jan 1990 35039 0025 SSK Brno 50

83 ZÁBRANSKÝ Milan 1975 23672 0715 SSK MTs Bílina

84 BECHYNĚ Petr 1972 27592 0105 SSK Kolín

85 KREJČÍ Jan 1990 37139 0069 SSK DUEL Praha

86 BREJŠA Petr 1955 32464 0023 SSK Praha 6

87 FIALA Vlastislav 1953 04000 0232 SSK RAPID PLzeň

88 JASANSKÝ Pavel 1968 03259 0640 SSK Akademia Praha

89 ŽABKA Vojtěch 1988 33482 0021 SSK Magnum

90 HRDLIČKA Zbyněk 1978 23123 0073 SSK Uherský Brod

91 SUŠANKA Zdeněk 1956 03303 0176 SSK Plzeň střed

92 TRIBULA Zbyňek 1980 37590 0080 SSK Arnika Tachov

93 MERTLÍK Evžen 1958 38881 0200 SSK Manušice

94 FILOUŠ Michal 1990 33607 0119 SSK Pomezí

95 PRŮŠA Josef 1952 06808 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

96 ZÍSKAL Vladimír 1965 39160 0115 SSK Karlovy Vary - Březová

97 ŠPAČEK Bohuslav 1961 33499 0232 SSK RAPID PLzeň

98 JÍŠA Jakub 1991 33554 0543 SSK Louny

99 PRZYHODA Andrzej 1953 34370 0158 SSK OLZA Trinec

100 KELLER Rudolf 1972 37828 0294 SSK Meziboří

101 STRAPINA Tomáš 1985 38999 0693 SSK Valašské Klobouky

VzPi 60, SH1

1 GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885 SSK Elán Olomouc

2 MARČAN Vladimír 1956 27625 0885 SSK Elán Olomouc

3 DĚCKÝ Pavel 1979 26852 0377 SSK Frenštát pod Radhoštěm

4 ŠKVARO Josef 1946 10147 0251 SSK Slaný

5 BENEŠ Dominik 1988 34413 0885 SSK Elán Olomouc

6 PIŠTĚCKÝ VladimÍr 1964 32508 0775 SSK Brno Kývalka
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VzPu 40, Dorostenci starší

1 DEMJAN Jakub 1994 37888 0348 SSK ASK Brandýs nad Labem

2 DRIML Michal 1994 36562 0069 SSK DUEL Praha

3 NOVÁK Jakub 1994 35304 0253 SSK Sezemice

4 MÍKA Dominik 1995 36732 0175 SSK Benešov

5 PÍŠA Jaroslav 1994 36514 0032 SSK Bohemia Poděbrady

6 KARKULÍN Adam 1995 35065 0027 SSK DELTA Praha

7 PATYK David 1995 37777 0004 SSK Ostroj Opava

8 RÁDEK Tomáš 1995 38161 0004 SSK Ostroj Opava

9 BĚLÍK Jan 1994 36654 0366 SSK Ruprechtice

10 RACHŮNEK Karel 1995 38700 0551 SSK Nivnice

11 MATUSZEK Roman 1994 38511 0069 SSK DUEL Praha

12 POLÁŠEK Lukáš 1994 36496 0205 SSK ŠKODA Ml. Boleslav

13 DRABOŇ Tomáš 1995 35170 0032 SSK Bohemia Poděbrady

14 PROCHÁZKA Jan 1995 36650 0294 SSK Meziboří

15 NEJEDLÝ Filip 1994 37205 0258 SSK SKP Sokolov

VzPu 40, Dorostenky starší

1 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 0551 SSK Nivnice

2 JANČAŘÍKOVÁ Šárka 1995 37305 0374 SSK Tatra Kopřivnice

3 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0162 SSK Slatina Brno

4 DUDOVÁ Veronika 1994 35128 0162 SSK Slatina Brno

5 BARTUŇKOVÁ Kateřina 1995 38082 0162 SSK Slatina Brno

6 VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 0210 SSK Uh. Ostroh

7 POLLETOVÁ Monika 1995 37790 0232 SSK RAPID PLzeň

8 FILOUNOVÁ Barbora 1994 37297 0105 SSK Kolín

9 MIKŠOVSKÁ Monika 1995 37974 0105 SSK Kolín

10 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

11 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 0055 SSK LOYD Jablonec nad Nisou

12 ZELENÁ Klára 1994 38669 0148 SSK Prostějov

13 RÝGROVÁ Anna 1994 39248 0032 SSK Bohemia Poděbrady

VzPu 40, Juniorky

1 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 0232 SSK RAPID PLzeň

2 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 0370 SSK Dukla Plzeň

3 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 0370 SSK Dukla Plzeň

4 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0232 SSK RAPID PLzeň

5 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 0232 SSK RAPID PLzeň

6 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 0200 SSK Manušice

7 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 0200 SSK Manušice

8 JÄGEROVÁ Lucie 1993 36079 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

9 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 0200 SSK Manušice

10 KOZÁKOVÁ Markéta 1991 36779 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

11 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37844 0370 SSK Dukla Plzeň

12 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 0370 SSK Dukla Plzeň

13 PŘIBYLOVÁ Ivana 1992 35891 0252 SSK Horní Cerekev

14 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 0027 SSK DELTA Praha
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15 ZELENÁ Ivana 1991 36786 0324 SSK Kablo Velké Meziříčí

16 SVOBODOVÁ Lucie 1993 38847 0069 SSK DUEL Praha

17 ZELENÁ Iveta 1993 37374 0324 SSK Kablo Velké Meziříčí

18 OCHOTNÁ Tereza 1993 38736 0551 SSK Nivnice

19 MATOVÁ Radka 1993 37708 0368 SSK Poruba - Skalka

VzPu 40, Mladší dorostenci

1 POSPÍŠIL Jan 1996 35071 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

2 KOVÁČ Daniel 1996 37852 0162 SSK Slatina Brno

3 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 0105 SSK Kolín

4 SMETANA František 1997 39012 0551 SSK Nivnice

5 PAJOR Tadeáš 1996 38761 0004 SSK Ostroj Opava

6 KELNAR Václav 1997 37776 0004 SSK Ostroj Opava

7 MOHAUPT Jakub 1997 37629 0200 SSK Manušice

8 MERKNER Marek 1996 38457 0027 SSK DELTA Praha

9 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 0200 SSK Manušice

10 SUCHÁNEK Michal 1998 37270 0162 SSK Slatina Brno

11 POLÁČEK Aleš 1997 36254 0200 SSK Manušice

12 HOVORKA Petr 1996 36541 0202 SSK Černovice

13 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 0235 SSK Ostrava - Vítkovice

14 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 SSK Březolupy

15 ZÁLIGER Tomáš 1996 36028 0045 SSK DDM Kolín

16 HAUER Jiří 1996 39163 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

17 TŘINÁCTÝ Petr 1996 38540 0551 SSK Nivnice

18 HOLÍK Denis 1997 37445 0162 SSK Slatina Brno

19 HAMBÁLEK Vít 1996 38553 0205 SSK ŠKODA Ml. Boleslav

20 KRÁL Daniel 1998 38951 0126 SSK Opava

21 TUČEK Martin 1998 36223 0200 SSK Manušice

22 BEKR Josef 1996 36588 0258 SSK SKP Sokolov

23 FEJFAR Patrik 1996 36537 0032 SSK Bohemia Poděbrady

24 OPALECKÝ Jan 1997 38451 0370 SSK Dukla Plzeň

25 MAZURA Martin 1997 36175 0451 SSK Doudleby n.O.

26 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 0507 SSK Mor.Budějovice

27 DOUBEK Martin 1997 38715 0190 SSK Přezletice

28 KRÁL Tomáš 1997 38716 0190 SSK Přezletice

29 KOŘÁN Vojtěch 1996 38551 0258 SSK SKP Sokolov

30 BEK Kryštof 1999 38812 0004 SSK Ostroj Opava

31 MIŠKÁR Martin 1997 37285 0551 SSK Nivnice

32 GOTTLIEB Michal 1997 37890 0348 SSK ASK Brandýs nad Labem

33 MAREK Jakub 1996 37911 0551 SSK Nivnice

34 RUBEŠ Dominik 2000 39296 0004 SSK Ostroj Opava

35 DEZSö Jiří 1996 38961 0370 SSK Dukla Plzeň

36 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 0370 SSK Dukla Plzeň

37 LES Jindřich 1996 38703 0224 SSK Policie - Ostrava

38 KOVÁŘ Kamil 1997 38937 0258 SSK SKP Sokolov

39 VEČEŘA Václav 1997 38922 0030 SSK Nové Město na Moravě

40 LEGÁT Petr 1997 38456 0370 SSK Dukla Plzeň

41 BURDYCH Jakub 1997 30305 0294 SSK Meziboří

42 NOVOTNÝ Luboš 1997 37754 0252 SSK Horní Cerekev

strana 11 (z stran 15)



STK ČSS NOMINAČNÍ LISTINA

M ČR 2012

3.3.2012

ID Příjmení, jméno Ročník Průkaz Klub

43 KRÁSNÝ Jan 1997 38962 0370 SSK Dukla Plzeň

44 KOLÁŘ Jakub 1997 39341 0370 SSK Dukla Plzeň

VzPu 40, Mladší dorostenky

1 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 0366 SSK Ruprechtice

2 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0162 SSK Slatina Brno

3 DVOŘÁKOVÁ Kamila 1998 38042 0253 SSK Sezemice

4 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 0253 SSK Sezemice

5 DIVÍŠKOVÁ Kateřina 1998 38085 0200 SSK Manušice

6 MAZUROVÁ Klára 1997 35814 0451 SSK Doudleby n.O.

7 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0301 SSK Stromovka

8 ŠTĚRBOVÁ Veronika 1997 36718 0253 SSK Sezemice

9 DRDOVÁ Lucie 1996 38542 0252 SSK Horní Cerekev

10 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 0210 SSK Uh. Ostroh

11 URBANOVÁ Kateřina 1996 37742 0027 SSK DELTA Praha

12 MATĚJKOVÁ Michaela 1997 37019 0252 SSK Horní Cerekev

13 MACANOVÁ Zuzana 1996 38838 0232 SSK RAPID PLzeň

14 SVOBODOVÁ Jana 1997 37280 0252 SSK Horní Cerekev

15 ČERNÁ Kristýna 1996 38564 0105 SSK Kolín

16 GŰRTLEROVÁ Eva 1996 37891 0348 SSK ASK Brandýs nad Labem

17 HEČSKOVÁ Pavlína 1998 38009 0252 SSK Horní Cerekev

18 ŠPETLOVÁ Dominika 1996 36232 0252 SSK Horní Cerekev

19 BORKOVCOVÁ Klára 1996 37418 0205 SSK ŠKODA Ml. Boleslav

20 STREUBELOVÁ Lucie 1997 38792 0200 SSK Manušice

21 BUCKOVÁ Michala 1997 38467 0294 SSK Meziboří

22 ŽLEBKOVÁ Hana 1997 39297 0004 SSK Ostroj Opava

23 DAVIDOVÁ Kateřina 1996 38839 0232 SSK RAPID PLzeň

24 MIČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 SSK Tatra Kopřivnice

25 MARKOVÁ Michaela 1996 38919 0030 SSK Nové Město na Moravě

26 BAJANOVÁ Lucie 1998 39393 0366 SSK Ruprechtice

27 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 0370 SSK Dukla Plzeň

28 MĚCHÁČKOVÁ Martina 1996 39125 0030 SSK Nové Město na Moravě

29 JEMELKOVÁ Martina 1996 37980 0887 SSK ZŠ Trnava
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1 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 0200 SSK Manušice

2 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 0232 SSK RAPID PLzeň

3 KALNÁ Pavla 1982 20917 0232 SSK RAPID PLzeň

4 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 0232 SSK RAPID PLzeň

5 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 0366 SSK Ruprechtice

6 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 07822 0069 SSK DUEL Praha

7 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

8 VALOVÁ Lucie 1981 17036 0370 SSK Dukla Plzeň

9 ŠTĚPÁNOVÁ Kamila 1977 12321 0200 SSK Manušice

10 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 0162 SSK Slatina Brno

11 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 0370 SSK Dukla Plzeň

12 KRÁLOVÁ Kateřina 1989 33116 0224 SSK Policie - Ostrava

13 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 0004 SSK Ostroj Opava

14 JECHOVÁ Marie 1990 33716 0032 SSK Bohemia Poděbrady

15 FUČÍKOVÁ Kateřina 1987 32267 0014 SSK Krnov

16 SLEZÁKOVÁ Blanka 1989 32672 0294 SSK Meziboří

17 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 0200 SSK Manušice

18 NAVRÁTILOVÁ Helena 1982 37679 0162 SSK Slatina Brno

19 KRUMMEROVÁ Ivona 1991 36408 0115 SSK Karlovy Vary - Březová

20 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

21 KREJČOVÁ Ivana 1975 06374 0420 SSK Teplice

22 STRAKOŠOVÁ Eva 1990 35216 0224 SSK Policie - Ostrava

VzPu 60, Junioři

1 BEČKA Jiří 1993 36561 0232 SSK RAPID PLzeň

2 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 0370 SSK Dukla Plzeň

3 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 SSK Dukla Plzeň

4 CIPRO Adam 1994 37108 0190 SSK Přezletice

5 PAJDA Ondřej 1992 36706 0224 SSK Policie - Ostrava

6 PLECHÁČ Petr 1993 35863 0232 SSK RAPID PLzeň

7 UHLÍŘ Vladislav 1992 35070 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

8 CEJPA Petr 1994 33392 0200 SSK Manušice

9 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0004 SSK Ostroj Opava

10 KOVÁČ Viliam 1992 37845 0162 SSK Slatina Brno

11 HAVLÍK Martin 1993 35894 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

12 SVÁČEK Petr 1994 35261 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň

13 VLASTIMIL Pelikán 1992 35344 0370 SSK Dukla Plzeň

14 HARAZIN Přemysl 1994 34430 0368 SSK Poruba - Skalka

15 ŠANDA Jiří 1995 36664 0200 SSK Manušice

16 HOŠEK Radek 1993 36612 0370 SSK Dukla Plzeň

17 POKORNÝ David 1995 35886 0370 SSK Dukla Plzeň

18 DITRYCH Marek 1994 34707 0054 SSK Třebeš Hradec Králové

19 MELCR Tomáš 1992 35210 0294 SSK Meziboří

20 VOJÁČEK Tomáš 1992 34977 0162 SSK Slatina Brno

21 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 0368 SSK Poruba - Skalka

22 SLEPIČKA Jan 1992 35212 0294 SSK Meziboří

23 HÓTA Jan 1994 36590 0054 SSK Třebeš Hradec Králové
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24 VANĚK Jiří 1993 37219 0235 SSK Ostrava - Vítkovice

25 KRS Antonín 1995 35227 0370 SSK Dukla Plzeň

26 SCHNEIDER Jiří 1993 36941 0105 SSK Kolín

27 BUFFA David 1993 37710 0368 SSK Poruba - Skalka

28 KÜBELBECK Jan 1992 35763 0258 SSK SKP Sokolov

VzPu 60, Muži

1 HAMAN Václav 1986 14203 0232 SSK RAPID PLzeň

2 MACH Milan 1972 00966 0370 SSK Dukla Plzeň

3 BARTONĚK Tomáš 1979 17828 0834 SSK Uničov

4 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 0232 SSK RAPID PLzeň

5 ROZUM Michal 1979 07780 0015 SSK Plzeň Slovany

6 ŠMOL Petr 1986 25751 0370 SSK Dukla Plzeň

7 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 SSK Dukla Plzeň

8 ŠŮNA Jan 1989 33384 0162 SSK Slatina Brno

9 HRABOVSKÝ Adam 1989 30240 0370 SSK Dukla Plzeň

10 SMÍŠEK Jan 1986 18516 0032 SSK Bohemia Poděbrady

11 ŠURÁB Jakub 1984 19651 0023 SSK Vítkovice

12 GAVENDA Tomáš 1985 22704 0224 SSK Policie - Ostrava

13 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 SSK Policie - Ostrava

14 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 SSK Poličná

15 MARTINKA Michal 1986 25370 0370 SSK Dukla Plzeň

16 MATERNA Jiří 1964 00298 0161 SSK Žďár nad Sázavou

17 POLÁK Josef 1954 00144 0224 SSK Policie - Ostrava

18 SMETANA Kamil 1973 17777 0551 SSK Nivnice

19 HROMADA Jiří 1988 31323 0370 SSK Dukla Plzeň

20 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 0015 SSK Plzeň Slovany

21 ČIHÁK Tomáš 1989 27396 0253 SSK Sezemice

22 DOČKAL Jiří 1991 33383 0162 SSK Slatina Brno

23 FABOK Rastislav 1967 04024 0015 SSK Plzeň Slovany

24 HAWELKA Martin 1976 04073 0294 SSK Meziboří

25 BINDER Jiří 1988 31296 0069 SSK DUEL Praha

26 ŠMÍD Václav 1989 31125 0045 SSK DDM Kolín

27 ŠŤASTNÝ Michal 1981 09467 0437 SSK SPORCK Stará Lysá

28 KARLÍK Ondřej 1985 25406 0551 SSK Nivnice

29 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 SSK Policie - Ostrava

30 GRUBER Michal 1984 15184 0348 SSK ASK Brandýs nad Labem

31 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 SSK Plzeň Doubravka

32 JANOUŠEK Petr 1966 01464 0366 SSK Ruprechtice

33 KÝČEK Miroslav 1955 07683 0015 SSK Plzeň Slovany

34 MATĚJKA Martin 1991 36780 0015 SSK Plzeň Slovany

35 NOVÁK Martin 1991 33111 0224 SSK Policie - Ostrava

36 MEDLA Jiří 1964 35149 0015 SSK Plzeň Slovany

37 STANĚK Roman 1991 35062 0027 SSK DELTA Praha

38 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368 SSK Poruba - Skalka

39 ANDREJIČ Nikola 1977 38612 0301 SSK Stromovka

40 KRUPIČKA Jiří 1966 01702 0366 SSK Ruprechtice

41 NEJEDLÝ Ladislav 1975 31062 0115 SSK Karlovy Vary - Březová

42 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 0437 SSK SPORCK Stará Lysá
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V Praze dne 1. 3. 2012

Nominační komise: Jan Fidler

Jiří Streit

Jiří Sedlák

Břetislav Putna

Vladislav Šaňák
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